
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov Datum: 16.10.2024

Zadavatel: IČ: 00278360

Město Trutnov DIČ: CZ00278360

Uchazeč: IČ: 28223063

DIČ: CZ28223063

Projektant: IČ: 88275248

Jiří Škop-elektroprojekce, Duhová 269, Náchod DIČ:

Zpracovatel: IČ: 88275248

Jiří Škop-elektroprojekce, Duhová 269, Náchod DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 925 806,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 4 925 806,59 12,00% 591 096,79

Cena s DPH v CZK 5 516 903,38

Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, 
Trutnov

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO.01 - Budova domova seniorů

D.1.4.C.1 - Silnoproudé rozvody

Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov Datum: 16.10.2024

Zadavatel: Město Trutnov Projektant:
Jiří Škop-
elektroprojekce, 
Duhová 269, Náchod

Uchazeč: Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7 Zpracovatel:
Jiří Škop-
elektroprojekce, 
Duhová 269, Náchod

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 925 806,59

PSV - Práce a dodávky PSV 4 809 829,50

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 809 829,50

M - Práce a dodávky M 22 611,32

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 22 611,32

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 69 302,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 063,52

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 438,11

    VRN4 - Inženýrská činnost 9 625,41

Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, 
Trutnov

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO.01 - Budova domova seniorů

D.1.4.C.1 - Silnoproudé rozvody

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov Datum: 16.10.2024

Zadavatel: Město Trutnov Projektant:
Jiří Škop-
elektroprojekce, 
Duhová 269, Náchod

Uchazeč: Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7 Zpracovatel:
Jiří Škop-
elektroprojekce, 
Duhová 269, Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 925 806,59

D PSV Práce a dodávky PSV 4 809 829,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 809 829,50

1 K 741110302
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových tuhých, 
uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm

m 80,000 49,09 3 927,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110302

2 M 34571363
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 61/75mm

m 80,000 27,37 2 189,60 CS ÚRS 2024 01

3 K 741112005

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových do zateplení

kus 11,000 83,01 913,11 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112005

4 M RMAT0029 krabice do zateplení na zkušební svorku kus 11,000 110,41 1 214,51

5 K 741112061

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
přístrojových zapuštěných plastových kruhových do 
zdiva

kus 749,000 30,99 23 211,51 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112061

6 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 749,000 5,53 4 141,97 CS ÚRS 2024 01

7 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 
zapuštěných plastových kruhových do zdiva

kus 455,000 135,09 61 465,95 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112101

8 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem a svorkovnicí

kus 455,000 23,20 10 556,00 CS ÚRS 2024 01

9 K 741120001
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), 
průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

m 5 250,000 21,56 113 190,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120001

10 M 34141026
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2

m 5 250,000 11,39 59 797,50 CS ÚRS 2024 01

11 K 741120003
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), 
průřezu žíly 10 až 16 mm2

m 550,000 26,85 14 767,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120003

12 M 34141029
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2

m 550,000 46,21 25 415,50 CS ÚRS 2024 01

13 K 741120005
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), 
průřezu žíly 25 až 35 mm2

m 150,000 28,59 4 288,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120005

14 M 34141030
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2

m 150,000 72,77 10 915,50 CS ÚRS 2024 01

15 K 741122011
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 2x1,5 až 2,5 mm2

m 1 742,000 23,76 41 389,92 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122011

16 M RMAT0043 kabel CYKY-O 2x1,5 m 1 222,000 9,58 11 706,76

17 M 34111116

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 
2x1,5mm2

m 195,000 16,96 3 307,20 CS ÚRS 2024 01

Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, 
Trutnov

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO.01 - Budova domova seniorů

D.1.4.C.1 - Silnoproudé rozvody

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 M 34111324

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční 
schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na 
oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 
2x1,5mm2

m 325,000 21,18 6 883,50 CS ÚRS 2024 01

19 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mm2

m 10 867,000 25,26 274 500,42 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015

20 M 34111123

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 
3x1,5mm2

m 5 915,000 20,51 121 316,65 CS ÚRS 2024 01

21 M 34111327

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční 
schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na 
oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 
3x1,5mm2

m 1 182,000 25,59 30 247,38 CS ÚRS 2024 01

22 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 3 510,000 11,90 41 769,00 CS ÚRS 2024 01

23 M RMAT0044 kabel CYKY-O 3x1,5 m 260,000 12,06 3 135,60

24 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x2,5 až 6 mm2

m 8 749,000 28,01 245 059,49 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016

25 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 7 436,000 19,86 147 678,96 CS ÚRS 2024 01

26 M 34111328

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční 
schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na 
oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 
3x2,5mm2

m 1 313,000 35,89 47 123,57 CS ÚRS 2024 01

27 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 1 203,000 37,06 44 583,18 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122031

28 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 195,000 32,59 6 355,05 CS ÚRS 2024 01

29 M 34111367

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční 
schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na 
oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 
5x2,5mm2

m 130,000 58,48 7 602,40 CS ÚRS 2024 01

30 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2

m 965,800 19,74 19 064,89 CS ÚRS 2024 01

VV 878*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 965,800

31 K 741122032
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 5x4 až 6 mm2

m 579,000 38,41 22 239,39 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122032

32 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x4mm2

m 78,000 53,25 4 153,50 CS ÚRS 2024 01

33 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2

m 13,000 78,80 1 024,40 CS ÚRS 2024 01

34 M 34111369
kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční 
schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na 
oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x6mm2

m 488,000 119,63 58 379,44 CS ÚRS 2024 01

35 K 741122033
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 5x10 mm2

m 159,000 43,41 6 902,19 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122033

36 M 34113034
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x10mm2

m 120,000 129,63 15 555,60 CS ÚRS 2024 01

37 M 34111370

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční 
schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na 
oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 
5x10mm2

m 39,000 192,15 7 493,85 CS ÚRS 2024 01

38 K 741122145

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 
trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 
5x16 mm2

m 377,000 48,27 18 197,79 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122145

39 M 34113035
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x16mm2

m 377,000 209,21 78 872,17 CS ÚRS 2024 01

40 K 741124701
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení 
uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem 
(např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2

m 433,000 19,64 8 504,12 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741124701

41 M RMAT0045 kabel SYKFY 2x2x0.8 m 433,000 5,62 2 433,46

42 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a 
zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 
2,5 mm2

kus 774,000 19,92 15 418,08 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001

43 K 741130003
Ukončení vodičů izolovaných s označením a 
zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 
4 mm2

kus 15,000 22,52 337,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130003

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 741130004
Ukončení vodičů izolovaných s označením a 
zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 
6 mm2

kus 10,000 26,95 269,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130004

45 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

kus 1,000 222,92 222,92 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210001

46 M RMAT0017 přípojnice MET kus 1,000 220,68 220,68

47 K 741210004
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg

kus 1,000 1 414,93 1 414,93 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210004

48 M RMAT0036
rozvaděč RVZT, komplet, včetně vystrojení dle 
výkresové dokumentace

kus 1,000 6 094,81 6 094,81

49 K 741210005
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 200 kg

kus 1,000 1 886,58 1 886,58 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210005

50 M RMAT0023
rozvaděč RPO, komplet, včetně vystrojení dle 
výkresové dokumentace

kus 1,000 48 970,22 48 970,22

51 K 741210006
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 300 kg

kus 5,000 2 263,90 11 319,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210006

52 M RMAT0031
rozvaděč RP1, komplet, včetně vystrojení dle 
výkresové dokumentace

kus 1,000 39 618,18 39 618,18

53 M RMAT0032
rozvaděč RP2, komplet, včetně vystrojení dle 
výkresové dokumentace

kus 1,000 53 236,20 53 236,20

54 M RMAT0033
rozvaděč RP3, komplet, včetně vystrojení dle 
výkresové dokumentace

kus 1,000 50 167,62 50 167,62

55 M RMAT0034
rozvaděč RP4, komplet, včetně vystrojení dle 
výkresové dokumentace

kus 1,000 54 133,29 54 133,29

56 M RMAT0035
rozvaděč RH, komplet, včetně vystrojení dle výkresové 
dokumentace

kus 1,000 79 611,74 79 611,74

57 K 741210211
Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez 
zapojení vodičů nedělitelných, hmotnosti do 500 kg

kus 1,000 2 531,48 2 531,48 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210211

58 M RMAT0024

záložní zdroj UPS, Technologie VFI s odpory pro 
výtahy s
rekuperací, dobíjení baterií z rekuperace,
80kVA/80kW, PF=1, 3F:3F, řízení
mikroprocesorem, RS 232 port, USB, slot pro
komunikaci, software pro Windows,
automatický by-pass, auto power OFF,
battery test, autorestart, dual input

kus 1,000 348 334,88 348 334,88

59 K 741310101

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-
jednopólových

kus 41,000 48,03 1 969,23 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310101

60 M 34539010
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
bezšroubové svorky

kus 41,000 85,89 3 521,49 CS ÚRS 2024 01

61 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 41,000 33,25 1 363,25 CS ÚRS 2024 01

62 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 41,000 21,00 861,00 CS ÚRS 2024 01

63 K 741310112

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-
tlačítkových zapínacích

kus 3,000 48,03 144,09 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310112

64 M 34539021
přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So 
bezšroubové svorky

kus 3,000 95,59 286,77 CS ÚRS 2024 01

65 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 3,000 47,79 143,37 CS ÚRS 2024 01

66 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 3,000 21,00 63,00 CS ÚRS 2024 01

67 K 741310121

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-
sériových

kus 48,000 55,21 2 650,08 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310121

68 M 34539012
přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové 
svorky

kus 48,000 115,89 5 562,72 CS ÚRS 2024 01

69 M 34539050 kryt spínače dělený kus 48,000 41,36 1 985,28 CS ÚRS 2024 01

70 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 48,000 21,00 1 008,00 CS ÚRS 2024 01

71 K 741310125

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-
dvojitých střídavých

kus 4,000 111,08 444,32 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310125

72 M 34539017
přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 
6+6(6+1) bezšroubové svorky

kus 4,000 173,92 695,68 CS ÚRS 2024 01

73 M 34539050 kryt spínače dělený kus 4,000 41,36 165,44 CS ÚRS 2024 01

74 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 4,000 21,00 84,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 741310203

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
spínačů, řazení 1-jednopólových s plynulou regulací 
intenzity osvětlení

kus 64,000 68,15 4 361,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310203

76 M RMAT0041 stmívač otočný s plynulou regulací kus 64,000 1 263,33 80 853,12

77 K 741310221

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
spínačů, řazení 2-pro žaluzie

kus 71,000 55,85 3 965,35 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310221

78 M RMAT0042
žaluziový ovladač, směrové označení, včetně 
rámečku, barva bílá

kus 71,000 2 389,03 169 621,13

79 K 741311004
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla 
pohybu nástěnného

kus 95,000 269,99 25 649,05 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311004

80 M 40461058 čidlo pohybové a prezenční stropní 360° kus 95,000 565,97 53 767,15 CS ÚRS 2024 01

81 K 741311071
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů 
tlačítka nouzového zastavení/vypnutí přisazeného 
nebo nástěnného

kus 2,000 137,84 275,68 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311071

82 M RMAT0014 tlačítko TOTAL STOP kus 1,000 840,30 840,30

83 M RMAT0015 tlačítko CENTRAL STOP kus 1,000 840,30 840,30

84 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 276,000 87,09 24 036,84 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313001

85 M 34555241
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky

kus 245,000 106,47 26 085,15 CS ÚRS 2024 01

86 M RMAT0013
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky, USB nabíječka

kus 31,000 1 129,06 35 000,86

87 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 276,000 21,00 5 796,00 CS ÚRS 2024 01

88 K 741313004

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 
dvojnásobná šikmá

kus 124,000 90,84 11 264,16 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313004

89 M 34555242
zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, 
bezšroubové svorky

kus 124,000 156,72 19 433,28 CS ÚRS 2024 01

90 K 741313005

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s 
ochrannými clonkami a přepěťovou ochranou

kus 47,000 94,60 4 446,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313005

91 M 34555244
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné s optickou 
přepěťovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové 
svorky

kus 47,000 731,43 34 377,21 CS ÚRS 2024 01

92 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 47,000 21,00 987,00 CS ÚRS 2024 01

93 K 741331075
Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů 
termostatu

kus 2,000 200,46 400,92 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741331075

94 M RMAT0016 termostat kus 2,000 1 387,02 2 774,04

95 K 741372022

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených 
nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 
0,09 do 0,36 m2

kus 279,000 296,46 82 712,34 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372022

96 M RMAT0046
A2 - přisazené LED svítidlo čtvercové, 32W, 4000K, 
IP20, bílé, + rámeček pro přisazení, 597x597x40mm

kus 44,000 2 372,66 104 397,04

97 M RMAT0047
C1 - přisazené LED svítidlo kruhové, 7W, 3000K, IP20, 
černé, d=100mm

kus 29,000 2 290,85 66 434,65

98 M RMAT0048
C2 - přisazené LED svítidlo kruhové 38W, 3000K, 
IP20, černé, d=500mm

kus 35,000 2 419,83 84 694,05

99 M RMAT0049
D1 - přisazené LED svítidlo kruhové 20W, 3000K, 
IP66, bílé, d=330mm, v=50mm

kus 29,000 2 194,59 63 643,11

100 M RMAT0050
F1 - přisazené LED svítidlo hranaté 18W, 3000K, IP44, 
bílé, 886x78x40mm

kus 29,000 1 241,68 36 008,72

101 M RMAT0051 L - LED svítidlo pod linku kus 7,000 1 337,93 9 365,51

102 M RMAT0052
V1 - přisazené LED svítidlo hranaté 20W, 3000K, 
IP66, bílé, 250x250x55mm

kus 28,000 1 520,81 42 582,68

103 M RMAT0053
V2 - přisazené LED svítidlo hranaté 8W, 3000K, IP54, 
černé, 100x100x103mm

kus 18,000 3 051,25 54 922,50

104 M RMAT0054
NP - nouzové LED svítidlo přisazené s 
piktogramem2,2W, 5700K, IP20, bílé, CBS

kus 48,000 1 203,18 57 752,64

105 M RMAT0055
N3 - nouzové LED svítidlo přisazené čtvercové 2W, 
5700K, IP40, bílé, 142x142x39mm, CBS

kus 8,000 1 588,19 12 705,52

106 M RMAT0056
N4 - nouzové LED svítidlo přisazené hranaté 3W, 
5700K, IP68, bílé, 313x160x59mm, CBS

kus 3,000 1 674,82 5 024,46

107 K 741372112

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových vestavných stropních 
panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 
0,09 do 0,36 m2

kus 242,000 358,07 86 652,94 CS ÚRS 2024 01

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372112

108 M RMAT0057
A1 - vestavné LED svítidlo čtvercové 32W, 4000K, 
IP20, bílé, 597x597x40mm

kus 134,000 1 938,56 259 767,04

109 M RMAT0058
A3 - vestavné LED svítidlo čtvercové 27W, 4000K, 
IP20, bílé, 594x594x45mm

kus 16,000 1 979,95 31 679,20

110 M RMAT0059
B1 - vestavné LED svítidlo kruhové 17,9W, 4000K, 
IP20, bílé, d=223mm, v=47mm

kus 37,000 1 039,54 38 462,98

111 M RMAT0060
N1 - vestavné LED svítidlo kruhové 2W, 5700K, IP20, 
bílé, d=209mm, v=33,5mm, CBS

kus 31,000 1 949,14 60 423,34

112 M RMAT0061
N2 - vestavné LED svítidlo kruhové 2W, 5700K, IP20, 
bílé, d=209mm, v=33,5mm, CBS

kus 24,000 1 949,14 46 779,36

113 K 741410021

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 
propojením a připojením pomocí svorek v zemi s 
izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské 
zástavbě

m 290,000 50,21 14 560,90 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410021

114 M RMAT0037 pásek uzemňovací FeZn 30x4mm kg 275,200 41,85 11 517,12

115 K 741420001
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo 
lan s podpěrami, Ø do 10 mm

m 90,000 177,88 16 009,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420001

116 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 55,800 46,43 2 590,79 CS ÚRS 2023 02

117 K 741420011
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo 
lan bez podpěr, Ø do 10 mm

m 480,000 91,44 43 891,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420011

118 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 40,500 139,57 5 652,59 CS ÚRS 2023 02

119 M 35442136 drát D 8/11mm AlMgSi + PVC m 180,000 36,69 6 604,20 CS ÚRS 2023 02

120 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 209,000 87,88 18 366,92 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420021

121 M RMAT0020.1 svorka zkušební SZ kus 11,000 34,81 382,91

122 M RMAT0021 svorka spojovací SS, SP kus 198,000 12,34 2 443,32

123 K 741420022
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více 
šrouby

kus 71,000 126,29 8 966,59 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022

124 M RMAT0038 svorka křížová  SK kus 43,000 25,75 1 107,25

125 M RMAT0039 svorka pásek-pásek SR01 kus 14,000 24,85 347,90

126 M RMAT0040 svorka pásek-drát SR03 kus 14,000 25,39 355,46

127 K 741420024 Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce kus 280,000 100,10 28 028,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420024

128 M RMAT0025 podpěra vedení  PV21 kus 280,000 15,95 4 466,00

129 K 741420083
Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k 
označení svodů

kus 11,000 64,53 709,83 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420083

130 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 11,000 2,82 31,02 CS ÚRS 2023 02

131 K 741420101 Montáž oddáleného vedení držáků do zdiva kus 250,000 125,52 31 380,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420101

132 M RMAT0026 příchytka na zeď 110014 kus 250,000 20,46 5 115,00

133 K 741430002
Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na konstrukci 
zděnou

kus 6,000 339,78 2 038,68 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741430002

134 M RMAT0028 tyč jímací JT30-3m, včetně podstavce a zatížení kus 6,000 2 025,19 12 151,14

135 K 741810003
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

kus 1,000 14 245,60 14 245,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810003

136 K 741810011

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za 
každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. 
Kč

kus 5,000 4 908,96 24 544,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810011

137 K 741820013
Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku přes 
200 do 500 m

kus 1,000 6 256,51 6 256,51 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820013

138 K 741920245
Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup 
stěnou, tloušťky do 100 mm tmelem požární odolnost 
EI 90, průměr kabelu do 21 mm

kus 85,000 411,00 34 935,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741920245

139 K 741930001
Montáž nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné 
včetně zapojení

kus 1,000 2 406,35 2 406,35 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741930001

140 M 35673014
stanice nabíjecí pro elektromobily nástěnná konektor 
typ 2 AC 11kW 3 fáze 16A

kus 1,000 15 111,89 15 111,89 CS ÚRS 2024 01

141 K 741930002
Montáž nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné 
oživení stanice

kus 1,000 1 905,83 1 905,83 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741930002

142 K 741930003
Montáž nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné 
revize stanice

kus 1,000 2 887,62 2 887,62 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741930003

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

143 K 998741103

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 4,831 3 080,13 14 880,11 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103

144 K RMONT0001 montáž řídící jednotky žaluzií kus 71,000 546,72 38 817,12

145 M RMAT0103 řídící jednotka pro ovládání žaluzií kus 71,000 1 908,72 135 519,12

146 K RMONT0002 montáž centrální řídící jednotky žaluzií kus 1,000 3 368,89 3 368,89

147 M RMAT0104 centrální řídící jednotka pro ovládání žaluzií kus 1,000 12 282,02 12 282,02

148 K RMONT0003 montáž venkovního senzoru větru s uchycením kus 1,000 149,19 149,19

149 M RMAT0105 senzor větru kus 1,000 3 657,65 3 657,65

150 K RMONT0004 venkovní soumrakové čidlo montáž kus 1,000 149,19 149,19

151 M RMAT0106 venkovní nástěnné soumrakové čidlo kus 1,000 1 540,07 1 540,07

152 K RMONT0005 montáž kabelové příchytky s požární odolností kus 1 000,000 5,59 5 590,00

153 M RMAT0107 kabelová příchytka s požární odolností kus 1 000,000 6,26 6 260,00

154 K RMONT0007 kabel CXKH-R-O 2x0,75 m 293,000 19,64 5 754,52

155 M RMAT0136 kabel CXKH-R-O 2x0,75 m 293,000 11,92 3 492,56

156 K RMONT0008 ústředna CBS kus 1,000 24 063,52 24 063,52

157 M RMAT0137
centrální bateriový systém CBS, 2x12V-24Ah, 8 
okruhů, výstupní napětí 24V DC

kus 1,000 237 747,55 237 747,55

158 K RMONT0009 olověný akumulátor kus 1,000 282,99 282,99

159 M RMAT
bezúdržbový olověný akumulátor 12V 26Ah, 
175x165x125mm

kus 2,000 1 135,80 2 271,60

D M Práce a dodávky M 22 611,32

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 22 611,32

160 K 460010011
Vytyčení trasy vedení vzdušného (nadzemního) 
silového v terénu přehledném nn

km 0,032 2 213,84 70,84 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010011

161 K 460171174

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 
m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní 
prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 5

m 32,000 431,22 13 799,04 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460171174

162 K 460451184

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny 
ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve 
vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 
cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
5

m 32,000 121,28 3 880,96 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460451184

163 K 460661512
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a 
urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, 
šířky přes 25 do 50 cm

m 32,000 37,25 1 192,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460661512

164 K 460671113
Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání 
povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 
35 cm

m 32,000 10,59 338,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671113

165 K 460791214
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 
plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 
110 mm

m 32,000 62,91 2 013,12 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791214

166 M 34571355
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE

m 32,000 41,14 1 316,48 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 69 302,25

167 K HZS2232
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář odborný

hod 225,000 308,01 69 302,25 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 063,52

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 438,11
168 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 14 438,11 14 438,11 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000

D VRN4 Inženýrská činnost 9 625,41

169 K 043203000 certifikované měření nouzového a umělého osvětlení kus 1,000 9 625,41 9 625,41 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203000

Strana 8 z 8


